
DIÁRIO OFICIAL
Governo Municipal de SIQUEIRA CAMPOS

Edição nº 718
Ano 2025

Página 1 de 6

www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 10 de Janeiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Câmara Municipal De Siqueira Campos
Câmara Municipal

Portaria 2 ................................................................................. 

Prefeitura Municipal De Siqueira Campos
Departamento de Recursos Humanos

Convocação 4 .......................................................................... 

Expediente
Produção editorial: DIÁRIO OFICIAL.
Este documento é veiculado exclusivamente na forma
eletrônica.

Acervo
Esta e outras edições poderão ser consultadas no
seguinte endereço eletrônico:
www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de
cadastros

Entidades
Câmara Municipal De Siqueira Campos
CNPJ: 77.780.203/0001-72
Telefone:
Celular:
E-mail: camara.siqueiracampos@gmail.com
Rua Pernambuco, nº 1219 - Centro - CEP: 84940-000
Siqueira campos - PR
Prefeitura Municipal De Siqueira Campos
CNPJ: 76.919.083/0001-89
Telefone: (43) 3571-1122
Celular:
E-mail: marketing@siqueiracampos.pr.gov.br
Marechal Deodoro, nº 1837 - Centro - CEP: 84940-000
Siqueira Campos - PR
Site: https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico


 

                  CÂMARA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS PR 

                Poder Legislativo 
                Gestão 2025-2028 

 

Rua Pernambuco, 1219 3 Centro 3 Siqueira Campos PR 3 84.940-000 3 43 3571.3593 

 

PORTARIA N.º 002/2025 

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE 
RESPONSÁVEIS PELOS MÓDULOS 
OPERACIONAIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
SIQUEIRA CAMPOS NOS SISTEMAS DO TCE-
PR E SISTEMA BETHA. 

 

   O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SIQUEIRA 
CAMPOS, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo 
Regimento Interno da Câmara Municipal, pela Lei Orgânica do Município e demais 
legislações aplicáveis, e: 

   CONSIDERANDO a necessidade de atualizar os registros dos 
responsáveis pelos módulos operacionais junto ao Tribunal de Contas do Estado 
do Paraná (TCE-PR) e ao Sistema Betha, de modo a garantir a regularidade, 
eficiência e transparência administrativa; 

RESOLVE: 

Art. 1º.  Designar os seguintes servidores e agentes públicos como responsáveis 
pelos módulos operacionais da Câmara Municipal de Siqueira Campos nos sistema 
TCE-PR e Sistema Betha, conforme descrito: 

  Nome do Agente CPF Situação Início 
Tabelas Cadastrais Marcos Paulo Pinto 

Sampaio 
***.297.329-** Inclusão 01/01/2025 

Planejamento e 
Orçamento 

Marcos Paulo Pinto 
Sampaio 

***.297.329-** Inclusão 01/01/2025 

Contábil Marcos Paulo Pinto 
Sampaio 

***.297.329-** Inclusão 01/01/2025 

Tesouraria Elvis de Souza Correa ***.762.869-** Inclusão 01/01/2025 
Licitação José Renato 

Castanheira Jr 
***.957.889-** Inclusão 01/01/2025 

Contrato José Renato 
Castanheira Jr 

***.957.889-** Inclusão 01/01/2025 

Controle Interno Flávio das Neves 
Barbosa 

***.229.289-** Inclusão 01/01/2025 

Patrimônio Simone Aparecida da 
Silva 

***.823.929-** Inclusão 01/01/2025 

Folha de Pagamento Marcos Paulo Pinto 
Sampaio 

***.297.329-** Inclusão 01/01/2025 

Portal da 
Transparência 

José Renato 
Castanheira Jr 

***.957.889-** Inclusão 01/01/2025 

DIÁRIO OFICIAL
Governo Municipal de SIQUEIRA CAMPOS

Edição nº 718
Ano 2025

Página 2 de 6

www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 10 de Janeiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Câmara Municipal De Siqueira Campos
Câmara Municipal

Portaria

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico


 

                  CÂMARA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS PR 

                Poder Legislativo 
                Gestão 2025-2028 

 

Rua Pernambuco, 1219 3 Centro 3 Siqueira Campos PR 3 84.940-000 3 43 3571.3593 

 

Art. 2º.  Determinar que o Sistema Betha seja informado que o responsável pela 
entidade para controlar e liberar os acessos dos usuários será o Sr. Elvis de Souza 
Correa. 

Art. 3º.  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário. 

Art. 4º.  Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

Siqueira Campos (PR), 10 de janeiro de 2025. 

 

MAURO LEITE DOS SANTOS 
Presidente da Câmara Municipal 

Gestão 2025/2028 

 

DIÁRIO OFICIAL
Governo Municipal de SIQUEIRA CAMPOS

Edição nº 718
Ano 2025

Página 3 de 6

www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 10 de Janeiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico


                           PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

                          Departamento de Administração 3 Divisão de Pessoal 

                          CPNJ: 76.919.083/0001-89 
 

 
 

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 3 Centro 
Fone: (043) 3571-1122 3 CEP: 84.940-000 

SIQUEIRA CAMPOS - PARANÁ 
 

 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO 

 
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO 3 

SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL Nº 003/2024 
 

                 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SIQUEIRA CAMPOS/PR, no uso de suas atribuições 

legais, TORNA-SE PÚBLICA a CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO HABILITADO, no PSS SAÚDE E 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 003/2024 relacionado abaixo, conforme resultado final devidamente 

publicado: 

 

 

            A convocada deverá comparecer até o dia 14 de janeiro de 2025, das 08h00min às 

17h00min, no Departamento de Administração (Divisão de Pessoal), situado na Rua Marechal 

Deodoro, 1837, prédio principal da Prefeitura Municipal de Siqueira Campos, para 

apresentação, entrega dos documentos e marcação dos exames de saúde pré-admissionais. 

Advertimos que o não comparecimento no prazo acima estipulado implicara na perda 

do direito a vaga. 

 

                   Siqueira Campos, 10 de janeiro de 2025. 

 

 
 

Luiz Henrique Germano 
Prefeito Municipal 

 

FARMACÊUTICO 

05 TAYNARA DE AZEVEDO  

LUIZ HENRIQUE 

GERMANO:27811760959

Assinado de forma digital por LUIZ 

HENRIQUE GERMANO:27811760959 

Dados: 2025.01.10 09:05:57 -03'00'

DIÁRIO OFICIAL
Governo Municipal de SIQUEIRA CAMPOS

Edição nº 718
Ano 2025

Página 4 de 6

www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 10 de Janeiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal De Siqueira Campos
Departamento de Recursos Humanos

Convocação

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico


                           PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

                          Departamento de Administração 3 Divisão de Pessoal 

                          CPNJ: 76.919.083/0001-89 
 
 

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 3 Centro 
Fone: (043) 3571-1122 3 CEP: 84.940-000 

SIQUEIRA CAMPOS - PARANÁ 
 
 

 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO 

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019 
                 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SIQUEIRA CAMPOS/PR, no uso de suas 
atribuições legais, TORNA PÚBLICA a CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO HABILITADO, no 
Concurso Púbico Edital 001/2019 relacionado abaixo, conforme resultado final 
devidamente publicado:  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FISCAL DE OBRAS  

07 SAMANTA RODRIGUES ANTONIO 

PROFESSOR  

102 NATANY KARLA ALVES SOUZA DE CARVALHO 
103 CARLA DOS SANTOS RODRIGUES  
104 FRANCIELE APARECIDA MORROQUE 
105 ALINE INOCÊNCIA SANTOS SILVA  
106 NATASHA APARECIDA RECORDI GOMES 

PROFESSOR  (LISTA AFRODESCENDENTES) 

178ª Colocado 3 respeitada 
ordem de classificação 

LEONIL VIERA MARTINS PIRES* 

DIÁRIO OFICIAL
Governo Municipal de SIQUEIRA CAMPOS

Edição nº 718
Ano 2025

Página 5 de 6

www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 10 de Janeiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal De Siqueira Campos
Departamento de Recursos Humanos

Convocação

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico


                           PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

                          Departamento de Administração 3 Divisão de Pessoal 

                          CPNJ: 76.919.083/0001-89 
 
 

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 3 Centro 
Fone: (043) 3571-1122 3 CEP: 84.940-000 

SIQUEIRA CAMPOS - PARANÁ 
 
 

 

 

Os convocados deverão comparecer até o dia 16 de janeiro de 2025, das 

08h00min às 17h00min, no Departamento de Administração (Divisão de Pessoal), 

situado na Rua Marechal Deodoro, 1837, prédio principal da Prefeitura Municipal de 

Siqueira Campos, para apresentação, entrega dos documentos e marcação dos exames 

de saúde pré-admissionais. Advertimos que o não comparecimento no prazo acima 

estipulado implicará na perda do direito a vaga, nos termos do item 16.2 do Edital 

001/2019. 

 

Siqueira Campos, 10 de Janeiro de 2025. 

 

 
 

        Luiz Henrique Germano 
Prefeito Municipal 
 

LUIZ HENRIQUE 

GERMANO:27811760959

Assinado de forma digital por LUIZ 

HENRIQUE GERMANO:27811760959 

Dados: 2025.01.10 09:07:33 -03'00'

DIÁRIO OFICIAL
Governo Municipal de SIQUEIRA CAMPOS

Edição nº 718
Ano 2025

Página 6 de 6

www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 10 de Janeiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

		2025-01-10T13:00:29-0300
	qualquer localização
	qualquer motivo




